
UCHWAŁA NR XXVI/32/2017
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 21 czerwca 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. Nr 446 ze zm.), art 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. Nr 1870 ze zm.) Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w kwocie 1.368.517,22 zł (słownie: jeden milion trzysta 
sześćdziesiąt osiem tysięcy pięćset siedemnaście zł 22/100) dla Powiatu Lubaczowskiego na realizację 
zadania pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1677 R Szczutków-Wielkie Oczy-Granica Państwa 
w km 0+034 - 6+750”.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej zadania zostaną zawarte w umowie pomiędzy 
Powiatem Lubaczowskim a Gminą Wielkie Oczy określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia środków.

§ 3. Traci moc Uchwała Rady Gminy Wielkie Oczy Nr XX/68/2016 z dnia 28 grudnia 2016 r. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 9E440098-053A-4526-B6DE-21CEDCBB5F5F. Podpisany Strona 1




